证券代码：002354                  证券简称：天神娱乐                      公告编号：2015-079

第 1 页 共 2 页

大连天神娱乐股份有限公司

关于控股股东、实际控制人增持公司股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2015 年 9 月 11 日，大连天神娱乐股份有限公司（以下简称“公司”）接到

公司控股股东、实际控制人（以下合称“控股股东”）朱晔先生及石波涛先生的

通知：朱晔先生和石波涛先生通过 “海通证券-富诚海富通稳胜共赢十一号专项

资产管理计划” 以二级市场竞价交易的方式分别增持公司股票 125,969 股、

82,431 股，成交均价为 71.95 元/股 ，分别占公司总股本的 0.06%、0.04%。

现将相关情况公告如下：

一、增持计划

   基于对公司未来发展前景的信心以及对公司价值的认可，为了促进公司持续

稳定健康发展、维护股东权益及证券市场稳定，并响应中国证监会《关于上市公

司大股东及董事、监事、高级管理人员增持本公司股票相关事项的通知》（证监

发[2015]51号），公司控股股东提出增持公司股份的计划，详见公司于2015年7

月10日披露于巨潮资讯网的《关于公司控股股东计划增持及董监高不减持公司股

份的提示性公告》（公告编号：2015-061），公司控股股东计划通过证券公司或

基金管理公司定向资产管理等方式完成本次增持计划。

二、增持计划的完成情况

根据增持计划，近日，公司控股股东朱晔先生通过 “海通证券-富诚海富通

稳胜共赢十一号专项资产管理计划” 以二级市场竞价交易的方式增持公司股票

125,969 股，成交均价为 71.95 元/股 ，占公司总股本的 0.06%；本次增持前朱

晔先生持有公司股票 46,644,273 股，占公司总股本的 20.92%，增持后持有公司

股票 46,770,242股,占公司总股本的 20.98%。

公司控股股东石波涛先生通过 “海通证券-富诚海富通稳胜共赢十一号专项

资产管理计划” 以二级市场竞价交易的方式增持公司股票 82,431 股，成交均价

为 71.95元/股 ，占公司总股本的 0.04%。本次增持前石波涛先生持有公司股票

证券代码：002354                  证券简称：天神娱乐                      公告编号：2015-079

第 2 页 共 2 页

30,525,153 股，占公司总股本的 13.69%，增持后持有公司股票 30,607,584 股,

占公司总股本的 13.73%。

截止本公告日，公司控股股东朱晔先生累计增持公司股票 125,969股，占公

司总股本的 0.06%；公司控股股东石波涛先生累计增持公司股票 82,431 股，占

公司总股本的 0.04%。

三、其他说明

1、本次增持行为符合《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》、

《关于上市公司大股东及董事、监事、高级管理人员增持本公司股票相关事项的

通知》（证监发[2015]51 号）等法律法规及深圳证券交易所的相关规定。

2、本次增持行为不会导致公司股权分布不具备上市条件。

3、公司控股股东、实际控制人承诺：增持期间及增持完成后六个月内不转

让本次所增持的股份。

4、公司将继续关注控股股东后续增持公司股份的相关情况，并依据相关规

定及时履行信息披露义务。

特此公告。

                                   大连天神娱乐股份有限公司董事会

                                           2015年 9月 11日